Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Proline 400
초음파 TOF(time-of-flight) 센서가 장착된 트랜스
미터
HART
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.

할 수 있습니다.
WLAN 연결을 위해 WLAN 인터페이스(옵션으로 주문 가능)가 있는 계기가 필요함: "디스플
레이" 주문 코드, 옵션 G "4라인, 조명, 터치 컨트롤 +WLAN". 계기는 액세스 포인트로 작동하
고 컴퓨터나 모바일 휴대용 단말기를 통해 통신할 수 있습니다.
웹 서버에 대한 자세한 정보는 계기 특별 문서를 참조하십시오 .
6.3.2  요구사항
컴퓨터 하드웨어
하드웨어 인터페이스
CDI-RJ45 WLAN
인터페이스 컴퓨터는 RJ45 인터페이스. 1) 작동 기기에 WLAN 인터페이스가 있어야 합니
다.
연결 표준 이더넷 케이블 무선 LAN을 통한 연결.
차폐 권장 크기: ≥12" (화면 해상도에 따라 다름)
1) 권장 케이블: CAT5e, CAT6 또는 CAT7, 차폐 커넥터 포함(예: YAMAICHI 제품; 부품 번호 Y-ConProfixPlug63/
Prod. ID: 82-006660)
컴퓨터 소프트웨어
소프트웨어 인터페이스
CDI-RJ45 WLAN
권장 운영 체제 • Microsoft Windows 8 이상.
• 모바일 운영 체제:
• iOS
• Android
 Microsoft Windows XP 및 Windows 7이 지원됩니다.
지원되는 웹 브라우저 • Microsoft Internet Explorer 8 이상
• Microsoft Edge
• Mozilla Firefox
• Google Chrome
• Safari
Proline 400 HART 작동 옵션
Endress+Hauser 25
컴퓨터 설정
설정 인터페이스
CDI-RJ45 WLAN
사용자 권한 TCP/IP 및 프록시 서버 설정을 위한 적절한 사용자 권한(예: 관리자 권한)이 필
요합니다(예: IP 주소, 서브넷 마스크 설정 등).
웹 브라우저의 프록시 서버 설정 웹 브라우저 설정인 LAN에서 프록시 서버 사용을 비활성화해야 합니다 .
JavaScript JavaScript를 활성화해야 합니다.
 JavaScript를 활성화할 수 없는 경우:
웹 브라우저의 주소줄에 http://
192.168.1.212/servlet/basic.html을
입력하십시오. 모든 기능을 갖추고 있
지만 단순화된 작업 메뉴 구조 버전은
웹 브라우저에서 시작됩니다.
JavaScript를 활성화해야 합니
다.
 WLAN 디스플레이는
JavaScript를 지원해야 합
니다.
네트워크 연결 계기의 활성 네트워크 연결만 사용하십시오.
WLAN과 같은 다른 모든 네트워크 연결을 끄
십시오.
다른 모든 네트워크 연결을 끄
십시오.
연결 문제가 발생한 경우:
계기: CDI-RJ45 서비스 인터페이스를 통해
계기 CDI-RJ45 서비스 인터페이스
계기 계기에 RJ45 인터페이스가 있습니다.
웹 서버 웹 서버가 활성화되어야 함; 기본 설정: ON
계기: WLAN 인터페이스를 통해
계기 WLAN 인터페이스
계기 계기에 WLAN 안테나가 있습니다.
통합 WLAN 안테나가 있는 트랜스미터
웹 서버 웹 서버와 WLAN이 활성화되어야 함; 기본 설정: ON
6.3.3  계기 연결
서비스 인터페이스(CDI-RJ45)를 통해
계기 준비
컴퓨터의 인터넷 프로토콜 구성
다음 정보는 기기의 기본 이더넷 설정을 나타냅니다.
기기의 IP 주소: 192.168.1.212 (기본 설정)
1. 계기를 켜십시오.
작동 옵션 Proline 400 HART
26 Endress+Hauser
2. 표준 이더넷 케이블을 통해 컴퓨터를 RJ45 플러그에 연결하십시오 .